
専用使用
製氷等作業

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場 未定

会　議　室

スケート場

ホッケー場 未定

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場 2/1に移動予定

会　議　室 2/1に移動予定

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

スケート場

ホッケー場

会　議　室

2025-2026　北見市民スケートリンク予定表

大会の専用使用時間は競技の進行状況、製氷・除雪作業、リンクのコンディション等により
時間を変更する場合がございますのでご了承ください。

ご不明な点はお電話でお問い合わせください。　北見市民スケートリンク　TEL33-1280

一般の方はご使用できません。
一般の方はご使用できません。

203030 14 30 15 19 3030 17 301630 11 13

2/1 日

2/2 月

2/3 火

2/4 水

2/5 木

2/6 金

2/7 土

2/8 日

2/9 月

2/10 火

2/11 水

2/12 木

2/13 金

水

2/19 木

2/14 土

2/15 日

2/16 月

2/17

2/28 土

金

2/21 土

2/22 日

2/25 水

2/26 木

2/27 金

18

2/23 月

2/24 火

火

2/18

9 10

2/20

3030 30 2130 12 30

白地はスケート場、ホッケー場及び会議室が一般開放になります

※気象状況により急遽、整氷または除雪作業をする場合が有りますのでご了承下さい


