

2025-2026 北見市民スケートリンク予定表

白地はスケート場、ホッケー場及び会議室が一般開放になります

専用使用 一般の方はご使用できません。
 製氷等作業 一般の方はご使用できません。

※気象状況により急遽、整氷または除雪作業をする場合がありますのでご了承下さい

		9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
		30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
2/1	日	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/2	月	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/3	火	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/4	水	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/5	木	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/6	金	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/7	土	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/8	日	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/9	月	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/10	火	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/11	水	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/12	木	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/13	金	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/14	土	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/15	日	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/16	月	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/17	火	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/18	水	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/19	木	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/20	金	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/21	土	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/22	日	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/23	月	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/24	火	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/25	水	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/26	木	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/27	金	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													
2/28	土	スケート場												
	ホッケー場													
	会議室													

大会の専用使用時間は競技の進行状況、製氷・除雪作業、リンクのコンディション等により
 時間を変更する場合がございますのでご了承ください。
 ご不明な点はお電話でお問い合わせください。 北見市民スケートリンク TEL33-1280